[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 мая 2023 г.
ст-ца Курская
     № 379
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Курского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 19 ноября 2020 г. № 692

Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Курского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 19 ноября 2020 г. № 692 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Курского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 мая 2022 г. № 527).
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро-довать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Курского муниципального округа

Ставропольского края
от 03 мая 2023 г. № 379

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Курского муниципального округа Ставропольского края на
долгосрочный период
Пункт 10 признать утратившим силу.
Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская